
Uchwała Nr XL/404/10
Rady Miejskiej w Trzebnicy
z dnia 24 sierpnia 2010 roku

 w sprawie zmian w budżecie gminy Trzebnica na 2010 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity  
Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 roku ze zm.) oraz art. 212 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje:

§ 1
Zmienia się plan dochodów budżetowych na 2010 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2
Zmienia  się plan wydatków budżetowych na 2010 r.  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3
Zmienia  się  plan  wydatków  majątkowych  gminy  Trzebnica  na  2010  r.  zgodnie  z  załącznikiem  
Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4
Zmianie ulega plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych na 2010 r. zgodnie z załącznikiem
 Nr 4 do uchwały.

§ 6
Zmianie  ulegają  wydatki  i  dochody  związane  z  ochroną  środowiska  i  gospodarką  wodną  zgodnie  
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 7
Prognozę kwoty długu na rok 2010 i lata następne przedstawia załącznik nr 6 do uchwały.

§ 8
Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet gminy Trzebnica na 2010 rok wynosi:

Dochody   68.514.558 zł
w  tym:

1. dochody bieżące 45.090.540 zł
2. dochody majątkowe 23.424.018 zł

Wydatki    -    80.591.661 zł
 w  tym:

        1.  wydatki bieżące 43.422.569 zł
2.  wydatki  majątkowe  37.169.092 zł

Przychody    -   14.775.903 zł 
Rozchody     -    2.698 800 zł

Deficyt w wysokości 12.077.103 zł

§ 9
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica.

§ 10
Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  na  tablicy  informacyjnej  Urzędu  
Miejskiego w Trzebnicy.



Uzasadnienie: 

1. zmniejszono środki na zadania inwestycyjne pod nazwą:
−  „Budowa drogi w Blizocinie, modernizacja drogi w Kuźniczysku, modernizacja nawierzchni 

chodników na ul. Obornickiej, Żeromskiego, Lipowej i Kosmonautów oraz budowa zatoczek 
autobusowych przy ul. Ks. Bochenka”;

− „Południowo – Zachodni Szlak Cysterski”;
− „Rozbudowa Przedszkola nr 2 oraz zakup pierwszego wyposażenia”;
− Przebudowa  i  modernizacja  kompleksu  sportowego  dla  centrum  pobytowego

 EURO – 2012”;
2. zabezpieczono środki na nowe zadania inwestycyjne pod nazwą:

− „Przebudowa chodnika w Brzykowie”;
− „Zakup samochodu dla Straży Miejskiej”;
− „Zarządzanie energią w budynkach użyteczności publicznej na terenie Powiatów: Milickiego

 i Trzebnickiego”
− „Projekt  sanitariatów na wyspie”;

3. zwiększono środki na zadania inwestycyjne pod nazwą:
− „Przebudowa łazienek w SP w Kuźniczysku”;
− „Budowa  hali  sportowej  przy  SP3  w  Trzebnicy”  na  wykonanie  WLZ  z  nowopowstałej  

skrzynki przyłączeniowej do tablicy głównej szkoły;
− „Projekt wodociągu Małuszyn Księgnice”;
− „Rewitalizacja  Parku  Solidarności  polegająca  na  przywróceniu  funkcji  uzdrowiskowo  – 

parkowej z zielenią urządzoną i elementami małej architektury”;
4. zabezpieczono środki w celu przekazania  dotacji celowej dla samorządu województwa na inwestycje  

pod nazwą „Południowo Zachodni Szlak – Cysterski”;
5. zwiększono środki w ramach Lokalnego transportu zbiorowego na zakup usług  pozostałych;
6. zwiększono środki na zakup usług remontowych w rozdziale Drogi publiczne gminne na zakup usług
7. remontowych;
8. zwiększono  środki  w  ramach  Gospodarki  gruntami  i  nieruchomościami  w  celu  promocji  terenów 

inwestycyjnych na terenie Gminy;
9. zwiększono  środki  w  rozdziale  Urzędy  gmin  na  zakup  usług  remontowych  oraz  zakup  sprzętu  

komputerowego dla Straży Miejskiej;
10. zwiększono  środki  w  ramach  Ochotniczych  straży  pożarnych  na  różne  wydatki  na  rzecz  osób 

fizycznych;
11. przesunięto  środki  w  ramach  rozdziału  Straż  Miejska  na  wydatki  osobowe  niezaliczone  

do wynagrodzeń;
12. dokonano zmian w dziale Oświata i wychowanie zgodnie z otrzymaną dyspozycją;
13. przesunięto środki w ramach Ochrony zdrowia na zakup usług pozostałych;
14. zabezpieczono środki w dziale Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej na dotację celową 

w ramach pomocy finansowej w związku z powodzią;
15. zabezpieczono środki rozdziale Gospodarki odpadami na opłaty na rzecz budżetów jst;
16. zabezpieczono środki w ramach oczyszczania miast i wsi na zakup materiałów i wyposażenia oraz  

zakup usług pozostałych;
17. zwiększono środki w ramach Utrzymania zieleni w miastach i gminach na zakup usług pozostałych;
18. zwiększono środki na zakup energii  w ramach Oświetlenia miast i wsi;
19. zabezpieczono środki w rozdziale Kultura fizyczna i sport  na składki na ubezpieczenia społeczne 

oraz wynagrodzenia bezosobowe;



20.  na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego z dnia 10 sierpnia 2010 r. znak: F.B.IV.3040/59-2/10 
zmniejszono  dotację  celową  otrzymaną  z  budżetu  państwa  na  realizację  inwestycji  pod  nazwą 
„Przebudowa ulic Czereśniowej, Grunwaldzkiej, Wł. Łokietka, Wł.  Jagiełły w Trzebnicy”;

21. wprowadzono  środki  z  wpływów  z  tytułu  przekształcenia  prawa  użytkowania  wieczystego  
przysługującego osobom fizycznym w prawo własności;

22. zmniejszono  środki  w  ramach  wpłat  z  tytułu  odpłatnego  nabycia  prawa  własności  oraz  prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości;

23. wprowadzono  środki  w  ramach  Regionalnych  Programów  Operacyjnych  2007-2013  z  tytułu  
„Wdrożenia  elektronicznego  systemu  obiegu  spraw  i  dokumentów  oraz  wykonania  sieci  
teleinformatycznej,  których  celem  będzie  wprowadzenie  e-usług  dla  ludności  i  podmiotów 
gospodarczych w Urzędzie Miejskim w Trzebnicy”;

24. na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego z dnia 09 sierpnia 2010 r. znak: PS-III-3050-160-/10 
zwiększono środki na dotację celową przekazaną z budżetu państwa na realizację własnych zadań  
bieżących gminy;

25. wprowadzono środki z tytułu „Rewitalizacji Parku Solidarności polegającej na przywróceniu funkcji 
uzdrowiskowo – parkowej z zielenią urządzoną i elementami małej architektury” oraz  „Rewitalizacji 
rynku w Trzebnicy wraz instalacją systemu monitoringu”.


